ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2016 года  № 10
Об избрании (делегировании) депутата
Совета сельского поселения Чуровское
в состав Представительного Собрания Шекснинского
муниципального района
В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского   поселения Чуровское Шекснинского  муниципального  района, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать (делегировать) Одинцова Евгения Геннадьевича  депутата Совета сельского поселения Чуровское в качестве депутата в состав Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
     Глава сельского поселения   Чуровское                                    С.Л. Лебедев